CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.040/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de março de 2025.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
997/2025, de autoria dos VEREADORES ALEX ALVES PEIXOTO/NOVO e Paulo
Henrique de Paiva Duarte/Mobiliza, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que possa viabilizar através de suas emendas parlamentares, verba para
manutenção dos ventiladores para a Escola Estadual Dona Eleonora Pieruccetti.

Com a chegada das altas temperaturas, a falta de ventilação adequada
tem se tornado um desafio significativo para o conforto e a saúde dos alunos e
professores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2025-04-01T14:38:42-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-04-01T14:44:01-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-04-01T15:07:22-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro